petrabat. plus enī notat̃ in facie q̃ in angelo. vñ̃ itellerit. fm̃ magistri. q̃ aliq̃s ſimillimus deo p̃cederet eos. **Et** cuz vltim⁹ moyſes deo diceret. **Oſtende** mihi faciem tuā. **Respondit** ei dñs. **Faciem** meā videre nō poteris. quia nō videbit me homo in hac vita: quod intelligendū eſt de viſione diuineſſentis. quā non habet aliquis vtrens ſenſib⁹ in hac vita. poſteriora vero mea videbis. qd̃ intelligendū eſt de viſione humanitatis quā habuit **Moyſes**. ⁊ si ñ corpalem: tamē ſp̃ūalem. **De**inde p̃cepit deus **Moyſi** vt excideret duas tabulas ſimiles porib⁹ q̃s fregerat. ⁊ ascenderet māe ad eū in montē. quod ⁊ fecit. **Cunq̃** fuisset ibi ſtatim tranſiuit coram eo. cuius h̃dem faciem nō vidit. q̃ forſan claritatē eius ferre non poſſet. ⁊ quia cito tranſiuit. tergus autem vidit in occipite eius. vt dicunt hebrei. quāſdā ligaturas ⁊c̃. **R** Notandū q̃ si **Moyſes** vidit deum aliq̃ñ in vita iſta per eſſentiā: ñ ei h̃ negat̃. vñ̃ forſan de hoc intelligit̃ illud verbū quod dixit ei dominus. **Oſtendam** tibi omne bonū. p̃pter cauēro que hic dicunt̃ de iſtis viſionibus: hoc nō debet ꝓcludi. **Iſte** ei viſiones fuerunt corpales. vnde vidit aliq̃ñ angelū in forma corpali. cuius videre faciē nō potuit. vidit tamen poſteriora. in q̃bus figurabatur q̃ ĩ hac vita nō fuit viſa. **Chriſti** diuinitas niſi ab

homine ab actibz sensuū abstra-
cto. cuius tamē humanitas fuit
corpali ter visa. Quicquid autē
fuerit de moysē. qui nō erat pro-
nus ad ydolatriā. q̄ viderit deū
in forma corpali. popul⁹ tamen
qui erat ad eam. p̄missim⁹ et si vi-
debat nubem splendidā in q̄ erat
dominus: nullam tñ figurā cor-
poralē seu similitudinē vidit. si-
cut dixit eis Moyses Deute. 4.
Vocem inquit verborū audistis
formā autem nō penitus vidistis.
Unde q̄ dictū est aliq̄n superi⁹
q̄ plus deū vidit. intelligēdū
est q̄ vidit nubem in qua erat de-
us. et nō alias similitudinē. **T**rā-
sente autem dño coram Moy-
se statim Moyses curuauit se. et fe-
cit pulcherrimā orationē. **A**llegās
enī dei clementiā potentia. et iu-
sticia. sanctitatem. et veritatem: di-
xit. **O**bscuro domine vt gradia-
tis nobiscum et auferas iniqui-
tates n̄as et peccata. nosq; possi-
deas. **F**uit autem cum domino
super montē quadraginta dieb⁹
et quadraginta noctib⁹ nō man-
ducans neq; bibens. et in eo spa-
cio scripsit in illis tabulis decem
verba illa que p̄mo fuerant scri-
pta. **V**idēt autē esse quedam con-
trarietas. q̄ p̄us dixit deus. scri-
bam in tabulis verba que habue-
runt p̄ores tabule. et Deute. xiiij.
dicitur. q̄ deus scripsit verba in
tabulis. postea vero dicit q̄ moy-
ses scripsit. **D**icendum q̄ et de-
ct Moyses scripsit. deus quidez

per auctoritatem. et Moyses per
ministerium. **N**otandū tamē q̄ nō
legitur q̄ p̄mas tabulas Moy-
ses exciderit. vel q̄ in eis aliquid
scripsit. sed totum attribuitur
deo. **D**e secundis autē dicitur q̄
Moyses eas excidit et scripsit
ba in eis. in quo innuit q̄ decē p̄-
cepta que sunt de lege nature so-
lum statuit et scripsit deus. leges
autem euangelicā. que figurabat
per scripturā secundariū tabula-
rum. sicut patet per Deutero. q̄
interpretatur secunda lex. nō solus
statuit deus: sed etiam hō. **T**rā-
sactis autē quadraginta dieb⁹ de-
scendit de monte habens cornu-
tam faciē ex consortio domini. id
est egrediebant de facie eius qui-
dā radij mire claritatis qui appa-
rebāt intuitib⁹ quasi q̄dā cornua.
Erat autē sua faciēs sic splendida
q̄ nō poterant filij isrl̄ intendere
in eā. vñ oportuit vt q̄n cūq; loq̄-
bat cū eis poneret velamē sup fa-
ciem suā. q̄n autē loquebat cū dño
amouebat velamē. in quo figura-
tur cecitas iudeorū. et iō n̄ possūt
intelligere spiritalē intelligē-
tiam. sed quando conuertent ad
fidē xp̄i: tunc auferet de cordib⁹
eorum velamē. sicut dicit aposto-
lus. ij. ad Cor. iij. c. **D**icitur au-
tem a quibusdam et tradunt he-
brei. q̄ adhuc tertio ascendit in
montem ipse Moyses. et fuit ibi
quadraginta diebus et quadra-
ginta noctib⁹. quod si verū ē nescio
q̄ scriptura de h̄ nullā fac̄ mētōz

Feria. III. post Metare

Dicunt tñ hebrei q̄ illa dies in q̄
ultimo descendit de mōte: fuit no
na dies mēsis septimi. in qua co
gnouerūt p̄fecte deū sibi placatū
per efficacē ofones Moysi. p̄pter
q̄d fuit tunc istum festū p̄piciati
onis. quod semp̄ d̄bebat fieri no
na die mensis septimi. vñ tūc ple
ne fuit verificatū illd̄ q̄d. s. eccle
sia recitauit hodie in fine lectio
nis. **Placatus** est. inq̄t. dñs rē. **U**
de de eius ascēsu ⁊ descēsu i **Ero**
do a. xxiiij. cap. vsq̄ ad. xxxv. ca.
et de omnibz supradictis. **Pa**
ret cōcordia inter illā eplā ⁊ e
uangeliū. q̄d scribit̄ **Joh.** viij. ⁊ in
capit. **Jam** die festo mediāte. **In**
ista enī lectioe. sicut apparuit. oñ
dit̄ quō filij israel cito transgressi
fuerūt legē eis datam ⁊ coluerūt
ydolū. **Et** in euāgelio dic̄ xps iu
deis. **Moyses** dedit vobis legē.
et nemo ex vobis facit legē. **Dē**
eriā fuit in ista lectione q̄ filij isrl
contēpto **Moyses** fabricauerunt
ydolū. ⁊ q̄ p̄pter h̄c spur̄ suffo
cauerūt. ⁊ **Baron** interficere vo
luerūt. **Et** in euāgelio innuit̄ q̄
iudei **Jesum** latore legis euange
lice p̄tempserūt. ipm̄ nāq̄ interfi
cere voluerunt. vñ ⁊ dicebat eis.
Quid me queritis interficere. cu
ius faciē postea p̄spuerunt. **Nos**
iḡit̄ xp̄iani in **Jesum** p̄fidamus.
sicut multi de turba in eum cre
diderunt. vt dicit series euange
lij. et vt credentes salutem conse
quamur. Amen.